
 

  

  

                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.gov.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it  

Prot. 5496/C07        Granarolo dell’Emilia, 22/08/2017  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA   la Legge 3 maggio 1999 n. 124;  

VISTO   il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo adottato con D.M. 13/06/2007;   

VISTO   il D.M. n. 353 del 22/05/2014;   

VISTO   il D.M. n. 326 del 03/06/2015;   

VISTA   il D.M. 374 del 01/06/2017, art. 10;  

VISTA  la nota dell’USR per l’Emilia Romagna – Ufficio V  prot. n. 0012109.21-08-2017  

relativa alla pubblicazione da effettuarsi in data 22/08/2017, delle graduatorie di 

circolo e d'Istituto provvisorie di prima, seconda e terza fascia   

  

DECRETA 

  

In data odierna sono pubblicate sull'albo pretorio on line del sito web di questo istituto le seguenti 

graduatorie d'istituto del personale docente:   

  

1. graduatoria d'istituto provvisoria 1^ fascia  Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

2. graduatoria d'istituto provvisoria 2^ fascia  Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

3. graduatoria d'istituto provvisoria 3^ fascia Secondaria di I grado 

 

Si evidenzia che, per le graduatorie di strumento, i punti attribuiti ai titoli artistici verranno comunicati 

successivamente e pertanto le graduatorie provvisorie verranno pubblicate senza il relativo punteggio 

 

Avverso le predette graduatorie è esperibile ricorso nei tempi e secondo le modalità stabilite 

dalla normativa vigente (scadenza 1 settembre p.v.).   

  

     Il Dirigente scolastico  

Dott.ssa Maria Grazia Cortesi 

 (Firma autografa sostituta a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 c 2 del D. Lgs n. 39/93)  

  

  

http://www.icgranarolo.gov.it/
http://www.icgranarolo.gov.it/

